

ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2016 г.

№ 28/93

г. Полевской

О проведении проверки правильности оформления протоколов № 1 и № 2 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2428 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

В связи с выявленным неисполнением межпротокольных логических соотношений по первым строкам протоколов № 1 об итогах голосования по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 173 выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и № 2 об итогах голосования по федеральному избирательному округу на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2428, на основании статьи 85 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Полевская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

- 1. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2428 проверить правильность оформления протоколов № 1 об итогах голосования по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 173 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и № 2 об итогах голосования об итогах голосования по федеральному избирательному округу на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и, в случае необходимости, составить повторный протокол.
- Участковой избирательной комиссии избирательного участка №
 2428 проинформировать всех своих членов с правом совещательного голоса,

наблюдателей и других лиц, присутствовавших при составлении ранее утвержденного протокола о принятом решении.

- 3. Направить решение Избирательной настоящее комиссии Свердловской области, Окружной избирательной комиссии по выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Первоуральскому седьмого созыва ПО одномандатному избирательному округу № 173, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2428.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии О.А. Хвостову.

Председатель комиссии

О.А. Хвостова

И.о. секретаря комиссии

В.Н. Янно